
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 18.7.2023 

Název stavby: „Parkoviště sídliště Hraničky, dvorní část“ 

Stupeň: Dokumentace pro společné povolení stavby 

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání společného povolení stavby 

Dokumentace pro zadání stavby v rozsahu pro provádění stavby 
vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr 

Smluvní strany: 

Objednatelz Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

zastoupen 

ve věcech smluvních: Karel J Luka, Starosta 

ve věcech teclmických: 

IČ: 00292427 

DIČ; CZ00292427 

Bankovní Spoj ení: 

(dále jen ,, objednatel “)

a 

Zhotovitel: JPROJEKCE s.r.o. 
se sídlem: Rostěnice 67, 682 01 Rostěnice-Zvonovice 

zastoupen 

ve věcech smluvních: Ing. Jana Janečková, jednatelka 

ve věcech technických: Ing. Jana Janečková 

IČ; 07476752 

DIČ: CZ07476752 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj Ským soudem V Brně, oddíl C, vložka 108350 

bankovní spojení: 

(dále jen ,, Zhotovitel “) 

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na vypracování a dodání projektové dokumentace pro 

společné povolenı' Stavby, zajištění inženýrské činnosti pro vydání společného povolení Stavby a 

vypracování dokumentace pro zadání stavby v rozsahu pro provádění stavby vč. položkového rozpočtu a 

výkazu výměr S názvem Stavby ,, Parkoviště Sídliště Hraničky, dvorní část“ uzavřené mezi smluvními 

stranami dne 18. 7.2023 (dále jen ,, Smlouva “). 

Čı. I. aøđflıkn č. 2 _ Úvøđni nxıanøveni 

I. V rámci zpracování projektové dokumentace po Zaháj ení projekčních prací bylo zjištěno, že 

V návaznosti na rozšíření vjezdů do jednotlivých vnitrobloků, bylo nutno rozšířit a upravit také sousední 

přístupové chodníky (které je nutno nově umístit po obou stranách příjezdové komunikace), 

V návaznosti na rozšíření chodníků došlo ke kolizi se stávajícími částmi vedení NN do jednotlivých 
vnitrobloků. S ohledem na Zdámý průběh Společného povolení stavby a její následné realizace, bylo 

nutno tedy nad rámec veškeré inženýrské činnosti požádat společnost EG.D, a.S. IČ 28085400, se 

sídlem Lidická 1873/3 6, Černá Pole, 602 00 Bmo, jako provozovatele distribuční soustavy, o provedení 

přeložky dotčených dílčích částí Vedení NN v jednotlivých Vnitroblocích.

1



V rámci návrhu řešení likvidace dešťových vod bylo nutno provést hydrogeologické posouzení 

v lokalitě, které nedoporučilo zasakování S ohledem na místní poměry (hustou zástavbu, přilehlé BD 

k vnitroblokům jsou všechny podsklepeny, jak bylo uvažováno v zadávací dokumentaci Stavby). Je 

nutno vyřešit kompletně a komplexně likvidaci dešťových vod ve všech vnitroblocích. Na základě 

požadavku provozovatele kanalizační Sítě Společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov a.s. (dále jen 

,,VAK“) je nutno každý vnitroblok osadit retenční nádrží S regulovaným odtokem. Nádrže budou 

umístěny pod bezbariérovými parkovacími plochami. Parkovací plochy budou opatřeny povrchem ze 

zasakovací dlažby. Srážky Z ploch chodníků budou odvedeny do přilehlých zelených ploch. Změna 

návrhu odvodnění komunikačních ploch Znamená nutnost dílčí změny projektové dokumentace. 

S ohledem na Skutečnost uvedenou v odst. l tohoto článku se Smluvní Strany v souladu S člá.nkem XII. 

odst. 3 Smlouvy dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku. 

Čı. II óøánıhn č. 2 - znnčnn snnıønvy 

Dle dohody smluvních stran se článek IV. (,,ČaS a místo plnění“) odst. 1 Smlouvy ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 14. 12. 2023 ruší a nově zní takto: 

I. Zhotovitel se zavazuje celé dílo dokončit nejpozději do 31.03.2024. 

Dle dohody smluvních stran se článek V. (,,Cena díla“) odst. 1 Smlouvy ruší a nově zní takto: 

1. Cena díla za provedení celého díla (všech jeho částí) je Sjednána dohodou smluvních stran 

v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, ve zněnípozdęˇjších předpisů, a činí 

Cena díla celkem bez DPH 555 000, 00 Kč 

2] %DPH 116 550,00 Kč 

Cena díla celkem S DPH 6 71 550,00 Kč 

ı_(s`l0vy: šest Set sedmdesát jedna tisíc pět Set padesát korun českých) 

Čl. III. dodatku č. 2 - Závěrečná ustanovení 

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 2 obdrží objednatel a 1 

zhotovitel. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu správem České republiky, 

zejména se Zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších právních předpisů. 

Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto dodatku uvedených není jeho obchodním 

tajemstvím. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. 

Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo v Souvislosti S ním, 

se řídí právem Ceské republiky, zej ména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů.

2



6. Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 30. schůzi Rady města Vyškova dne 14 02 2024 2024 

usnesením č. 1658-06. 

Vfl Vyškøvč dne; 19. H2. Z021. 

Objednatel: 

ićàłéí 'ínliiłzì iłxšf Ĺíàłnä Ĺíàłłéëýžáäà 

Ve Vyškově dne: Í 5 -Ž- ZUZQ 

- 
. 

Zhotovıtel. 

Starosta jednatelka



'-4!! 
401


